Insular de La Palma, aprueba el encargo de “Redacción de la Modificación Menor nº3 del Plan 
Insular de Ordenación de La Palma en el área de actividad económica de Recta de Padrón-
Paraje de Fátima”, y queda formalizado con GESTUR CANARIAS S.A., con NIF 
A38021762, por importe de CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS EUROS 
(47.800,00€), importe no sujeto a IGIC, el día 27 de julio de 2021(R.E. nº 2021025769) fecha 
en la que tiene entrada la aceptación formal del mismo.

Ref: 333/2021/ACU  

II. La concurrencia de diferentes causas ha implicado que el encargo haya sido prorrogado